
1回目 備考

1
辞退

2
不着

3
不着

4
辞退

5
6,783,000

6
不着

7
辞退

8
5,401,000 失格

9
不着

10
辞退

11
辞退

12
6,250,000 落札

13
6,171,000 失格

14
不着

15
辞退

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

株式会社 田中産業

入札参加業者

株式会社 アークス

有限会社 新井設備

入札年月日 令和5年7月26日 契約年月日 令和5年8月1日

有限会社　なべい設備商
会

株式会社　浦口電機

株式会社　エスワイ設備

三田建設 株式会社

着手年月日 令和5年8月1日 完成年月日 令和5年10月31日

株式会社 山本工作所

落札者名 株式会社 みたか 

落札者住所 兵庫県三田市加茂656-1

うち消費税相当額 625,000円

予定価格（税込） 7,461,300円

請負契約金額 6,875,000円

最低制限価格（税込） 6,811,200円

株式会社 荒木設備

有限会社 乾設備工業

株式会社　ウチダ

株式会社 宮本組

株式会社 みたか

宮下設備工業 株式会社

三陽建設 株式会社

場所・種別 三田市 武庫が丘他 地内 管工事

工事の概要
便所洋式化改修工事
武庫小学校　１４か所、富士小学校　　５か所
上記工事に伴う配管工事一式、上記工事に伴う付帯工事一式

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 教第４号

工事名 武庫小学校他1校便所洋式化改修工事



1回目 備考

1
辞退

2
不着

3
不着

4
辞退

5
4,492,000

6
不着

7
辞退

8
4,023,000 失格

9
不着

10
辞退

11
4,415,000

12
4,088,000 落札

13
4,075,000 失格

14
不着

15
辞退

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

株式会社 田中産業

入札参加業者

株式会社 アークス

有限会社 新井設備

入札年月日 令和5年7月26日 契約年月日 令和5年8月1日

有限会社　なべい設備商
会

株式会社　浦口電機

株式会社　エスワイ設備

三田建設 株式会社

着手年月日 令和5年8月1日 完成年月日 令和5年10月31日

株式会社 山本工作所

落札者名 株式会社 みたか 

落札者住所 兵庫県三田市加茂656-1

うち消費税相当額 408,800円

予定価格（税込） 4,941,200円

請負契約金額 4,496,800円

最低制限価格（税込） 4,495,700円

株式会社 荒木設備

有限会社 乾設備工業

株式会社　ウチダ

株式会社 宮本組

株式会社 みたか

宮下設備工業 株式会社

三陽建設 株式会社

場所・種別 三田市 あかしあ台 地内 管工事

工事の概要
便所洋式化改修工事
あかしあ台小学校　１２か所
上記工事に伴う配管工事一式、上記工事に伴う付帯工事一式

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 教第５号

工事名 あかしあ台小学校便所洋式化改修工事



1回目 備考

1
辞退

2
不着

3
不着

4
辞退

5
2,627,000

6
不着

7
辞退

8
2,061,000 失格

9
不着

10
辞退

11
2,600,000

12
2,389,000 落札

13
2,384,000 失格

14
不着

15
辞退

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

株式会社 田中産業

入札参加業者

株式会社 アークス

有限会社 新井設備

入札年月日 令和5年7月26日 契約年月日 令和5年8月1日

有限会社　なべい設備商
会

株式会社　浦口電機

株式会社　エスワイ設備

三田建設 株式会社

着手年月日 令和5年8月1日 完成年月日 令和5年10月31日

株式会社 山本工作所

落札者名 株式会社 みたか 

落札者住所 兵庫県三田市加茂656-1

うち消費税相当額 238,900円

予定価格（税込） 2,889,700円

請負契約金額 2,627,900円

最低制限価格（税込） 2,626,800円

株式会社 荒木設備

有限会社 乾設備工業

株式会社　ウチダ

株式会社 宮本組

株式会社 みたか

宮下設備工業 株式会社

三陽建設 株式会社

場所・種別 三田市 富士が丘 地内 管工事

工事の概要
便所洋式化改修工事
富士中学校　７か所
上記工事に伴う配管工事一式、上記工事に伴う付帯工事一式

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 教第６号

工事名 富士中学校便所洋式化改修工事


